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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

31 Ekim-6 Kasım haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini

sizler için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Kuzey Marmara Otoyolu



Çatı kuruluşumuz Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu

(TİSK) Başkanı Özgür Burak Akkol bu hususa dair bir açıklama

yaptı. TİSK tarafından EYT’nin çalışma hayatına etkilerini,

beklentileri ve çözüm önerilerini içeren detaylı bir çalışma

ortaya kondu.

Akkol, konunun nitelikli iş gücü kaybı ve işvereni etkileyecek

başta kıdem tazminatı yükünü ve ek maliyetleri gözetecek

uygun çözümlerle yönetilmesinin çalışma hayatındaki

dengeler açısından kritik olduğuna dikkati çekti.

Emekli olup çalışmaya devam edecek çalışanlar için sosyal

güvenlik destek primleri nedeniyle işverene teşvik ve kolaylık

sağlanması konusundaki çağrısını da önemli buluyorum.

Konunun işçi ve işveren kesimler açısından en dengeli yolla

çözüme kavuşmasını diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) konusu

uzun bir süredir ülke gündemimizde.

Hükümetimizce bu konuda bir çalışma

hazırlanıyor ve önümüzdeki aylarda

konuya ilişkin çalışmanın detaylarının

Sayın Cumhurbaşkanı tarafından

açıklanması bekleniyor.
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Ilısu Barajı ve HES

NUROL



FAALİYETLERİMİZ
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Bu hafta,

→ Genel sekreterlik yöneticilerimiz Kamu İhale Kurumu

bürokratları ile toplantı gerçekleştirdi.

→ Yazım çalışmaları devam eden TCDD kitabı için ekip

toplantısı yapıldı.

→ Lider Yapı Öğretmenleri Projesinin eğitimlerinde üçüncü

hafta geride kaldı.

→ İktisadi kuruluşumuz Türkiye Arabuluculuk Merkezinde işçi-

işveren uzlaşma görüşmeleri gerçekleşti.

→ Türkiye MYM’nin 19 meslekte yürüttüğü mesleki yeterlilik

belgelendirme ve belge yenileme çalışmalarına devam

edildi.

Üyelerimize;

→ Makro Ekonomik Göstergeler

→ Sektörel etkinliklere ilişkin bilgilendirmeler,

→ Çalışma Hayatına ilişkin bilgilendirmeler

→ Mali Hayata ilişkin bilgilendirmeler

paylaşıldı.



FAALİYETLERİMİZ
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Sendikamız tarafından aylık olarak Yİ-ÜFE sepetinde

sektörümüz ile ilgili seçilmiş göstergelerdeki değişimlerin

piyasa fiyatları ile kıyaslandığı veri tabloları hazırlanmaktadır.

Ekim ayı sonuçlarının ayrıntılı tabloları hafta içi üyelerimizle

paylaşılmıştır.

(1) Ankara, Nakliye KDV Hariç
(2) Rafine Kırıkkale, Nakliye KDV Hariç
(3) EPDK Fiyat Ortalaması
(4) Ankara Çimento Çimento Fabrikası, Nakliye KDV Hariç
(5) Üretici Firma Fiyatı Nakliye KDV Hariç



LİDER YAPI ÖĞRETMENLERİ
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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

tarafından finanse edilmektedir.

Lider Yapı Öğretmenleri projemizin 1. Grup İskele Kurulum

Elemanı eğitimleri 31 Ekim- 5 Kasım tarihleri arasında

gerçekleştirilmiştir.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 

sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.



LİDER YAPI ÖĞRETMENLERİ
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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

tarafından finanse edilmektedir.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 

sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

Teorik ve uygulamalı eğitimlerin gerçekleştirildiği İskele

Kurulum Elemanı Yetiştirme ve Geliştirme Kursu, MESA İmalat

Kalıp ve İskele Sistemleri fabrikasına ziyaret ve Cumartesi günü

eğitim değerlendirme sınavı ile noktalanmıştır.

Öğretmenlerimize projemize sağladıkları katkı için teşekkür 

ediyoruz.



MALİ HAYAT
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Sosyal Güvenlik Kurumu e-Tebligat Uygulamasının Tüm İllerde 

Kullanımına ilişkin duyuru yayımlandı

Öncelikle Bursa, Konya ve Gaziantep illerinde, devamında

Ankara, Adana -Antalya -Aydın -Balıkesir -Denizli-Diyarbakır-

Erzurum- Hatay –İstanbul-İzmir- Kahramanmaraş -Kayseri-

Kocaeli -Malatya- Manisa -Mardin- Mersin -Muğla- Ordu -

Sakarya -Samsun- Şanlıurfa -Tekirdağ -Trabzon-Van illerinde SGK

e-Tebligat başvurusu yapmış ve yapacak olanlara elektronik

tebligat gönderilmeye başlanmıştır.

Bu sefer, 1.11.2022 tarihinden itibaren tüm illerde e-Tebligat

başvurusu yapmış ve yapacak olan muhataplara elektronik

tebligat gönderilmeye başlanacaktır. Kurum sayfasında

yayımlanan duyuru bağlantıdadır.

Mussafah Su Temin Projesi Abu Dabi

AYDINER

C:/Users/Demet Somunoğlu/Downloads/138626cf-e8fb-4c80-bba0-bbe635746562 (1).pdf


MALİ HAYAT
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Ücret Gelirlerinin Vergilendirilmesine İlişkin Olarak

Gelir Vergisi Genel Tebliği’nde Değişiklik

Resmi Gazete‘nin 30 Ekim 2022 tarihli sayısında "Gelir Vergisi

Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

yayımlanmıştır.

Tebliğde özel sektör işyerlerinde birden fazla işverenin yanında

çalışanların ücret gelirlerini düzenleyen 21. maddesinde

değişiklik yapılmıştır. Değişiklik ile ücret gelirlerinin kümülatif

matrah dikkate alınarak tevkifata tabi tutulabilmesine imkan

sağlanmıştır. Düzenleme ile çalışanın talep etmesi ve

işverenlerin de kabul etmesi kaydıyla, yıl içerisinde aynı anda

birden fazla işverenden alınan ücret gelirleri de kümülatif

matrah dikkate alınarak tevkifata tabi tutulabilecektir.

TCDD Taşımacılık A.Ş. Arşivi 



ATAMALAR
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürü

Nurcan Önder görevden alınmıştır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel

Müdürlüğüne

Sn. Sadettin AKYIL

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel

Yardımcılığına

Sn. Hakkı ŞEKERBAY atanmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Levent Kenan KİBAR

Sn. Muhammet Kamil IŞIK atanmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdür

Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Tırnakçı görevlerinden

alınmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdür

Yardımcılığına ve Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Turgay GÖKDEMİR atanmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Celalettin SIVACI atanmıştır.



ATAMALAR
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Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Ali İbrahim GÜR atanmıştır.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Genel

Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ateş

görevden alınmıştır.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Genel

Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Cengiz PAŞAOĞLU atanmıştır.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı Başkan Yardımcılığına

Sn. Mustafa YILMAZER atanmıştır.

İstanbul Havalimanı

İGA



ATAMALAR
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Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Tufan

görevinden alınmıştır.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Selamettin ERMİŞ

Sn. Orhan BARDA

Sn. Yiğit Korkmaz YAŞAR atanmıştır.

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Bilal

Dikmen görevden alınmıştır.

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğüne

Sn. Afire SEVER atanmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Vekili Mutalip Ünal ve Sermaye

Piyasası Kurulu Üyesi Ali Akay görevden alınmıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Vekilliğine

Sn. Enver USCA

Sermaye Piyasası Kurulu Üyeliğine

Sn. Bülent Murat HAHOLU atanmıştır.



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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1 Kasım 2022 tarihli Resmi Gazete’de

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Ürdün Haşimi Krallığı

Hükümeti Arasında Hava Hizmetleri Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Güney Sudan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Ticaret ve Ekonomik İşbirliği

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı ile Ekvator Cumhuriyeti

İçişleri Bakanlığı Arasında Güvenlik İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Makedonya

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Su Alanında İş Birliğine Dair

Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kongo Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Sürdürülebilir Orman Yönetimi Alanında

İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti

Bakanlar Kurulu Arasında Kültürel İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti

Bakanlar Kurulu Arasında Kültürel İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Senegal Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Medya ve İletişim Alanlarında İş Birliği

Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ruanda Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Spor Alanında İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

Kömürhan Köprüsü Bağlantı Tüneli ile Yolu

DOĞUŞ-GÜLSAN



Ticaret Bakanlığı Ekim ayına ilişkin geçici dış ticaret rakamlarını

açıkladı. Sonuçlara göre ihracat artışında ivme kaybı gözlemlendi.

Yüksek dolar kuru ise ithalata olan talebe yansıdı. Göstergeler

ithalatta bir önceki aya göre azalışa işaret etti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri
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Dış ticaret dengesine ilişkin veriler ise ekonominin en önemli

göstergeleri arasında yer almakta. İthalattaki azalış ile dış ticaret

dengesindeki açıkta bir önceki aya göre azalış gözlemlenmekte.

Eylül ayında 9,5 milyar dolar olan dış ticaret açığı Ekim ayında 8

milyar dolara geriledi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri

17



İhracat ve ithalat tutarlarındaki gerilemenin bir yansıması da

ihracatın ithalatı karşılama oranında. İhracatın ithalatı karşılama

oranı Ekim ayında 20,5 puan azalarak %72,5 oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri
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Ekim ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeks ve Yurt İçi Üretici Fiyat

Endeksi sonuçları açıklandı. Buna göre hem TÜFE’de hem de

ÜFE’de yeni zirve noktaları test edildi. Yükselişte on yedinci aya

ulaşıldı. 1998 yılından beri en yüksek orana ulaşıldı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 
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Ekim ayı itibariyle ÜFE ve TÜFE makası 72,18’e açıldı. Keza TÜFE ve

Politika faizi arasındaki fark da artıyor. Merkezin faiz indirim

kararını takiben (10,50) fark 75,01’e yükseldi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 
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Yurt İçi ÜFE’de alt sektörler incelendiğinde yıllık en düşük artış;

%67,83 ile diğer ulaşım araçları, %80,73 ile giyim eşyası, %82,44

ile temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları alt sektörlerinde

gerçekleşti.

Buna karşılık elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme %554,56, ham

petrol ve doğal gaz %252,78, diğer metalik olmayan mineral

ürünler %214,12 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 
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Bu hafta küresel piyasalar ABD Merkez Bankasının faiz kararına

odaklandı. Beklentilere paralel olarak politika faizini 75 baz puan

artırarak %375-%4 aralığında yükseltti. Başkan Powell’ın en

belirgin mesajı enflasyon hedeflerine ulaşana kadar faiz artışının

devam edeceği yönünde idi.

EKONOMİDE BU HAFTA

FED KARARI
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Kamu İhale Web sayfasında yayımlanan haftalık ihale

istatistikleri grafikteki rakamlardan oluşmaktadır.

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu ihale Kurumu 
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TCMB Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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TCMB Efektif Dolar Satış Kuru

TCMB Efektif Euro Satış Kuru



Bu hafta gelişmiş ve gelişmekte olan para piyasalarının rotası

FED kararına yönelik idi. FED’in 75 baz puan artırım ve

piyasalarda bundan böyle faiz indirim seyrinin başlayacağına

dair sinyaller ile dolar endeksi ilk aşamada değer kaybetti.

Keza Euro/Dolar paritesinde ise Euro lehine bir eğilim başladı.

Ancak ABD başkanı Powell’ın basın açıklamaları ardından

işlemler tersine döndü. Powell para piyasasında sıkılaşmanın

süreceğine dair FED’in kararlı tutumunun devam edeceğine

ilişkin net mesajlar verdi. Açıklamaları takiben Euro/Dolar

endeksi yeniden bir seviyesinin altına indi.

Dolar/TL cephesinde son bir aydır önemli değişim olmadığı

söylenebilir. Euro karşısında değer kaybeden TL hafta sonu

yeniden değer kazandı.

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA



Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın ve diğer değerli metalde de bu hafta FED’den gelecek

mesajlar takip edildi. Tutanakların açıklanmasının ardından ilk

tepki altının değer kazanması yönünde oldu ancak Başkan

Powell’ın açıklamalarının ardından dolar yeniden aşağı hareket

ederek yatay bir seyir izledi.

Güvenli liman olarak görülen altına talep ard arda ekonominin

lider ülkelerinin faiz artırım politikaları nedeniyle değer kaybı

yaşıyor. Diğer metallerdeki seyir ise gümüş ve paladyum

yükselirken platin de yatay seyirde.

FED kararı öncesi %4,0318 olan ABD 10 yıllık tahvil faizleri

%3,96’ya kadar gevşedi. Ardından FED’in faiz artırım

politikalarının devam edeceği mesajı nedeniyle yeniden

yükseldi. Spot altın fiyatları geriledi.

Altın Ocak ayına göre %32 arttı.10 gün öncesine göre %1,67

değer kaybetti.
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Enerji Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Dünyada petrol fiyatlarının haftaya değer kaybıyla başlamasının

ardından hafta içi yeniden yükselişe geçti. OPEC+ grubunun

petrol üretiminde kısıntıya gitmesindeki kararlı tutumu fiyatları

yukarı çekti.

Önce FED, ardından Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine

Lagarde’ın açıklamaları, İngiltere Merkez Bankası'ndan parasal

sıkılaşma yönünde atılan tarihi adımlar da resesyona yönelik

endişeleri artırması petrol talebini ve fiyat artışlarının

baskılanmasına neden oluyor.

Sonuç olarak bir taraftan gelişmiş para birimlerinin bir biri

ardına faiz artırmlarına devam etmesi diğer taraftan Çin’de sıfır

vaka politikaları nedeniyle yıl başından bu yana değer kaybı

belirgin bir şekilde görülmektedir.
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Enerji Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Bu hafta benzinde önce 1 Kasım ardından 4 Kasım’da gelen

zamlarla geçtiğimiz haftaya kıyasla 2 TL artış oldu. Gelen zam

ile benzin ve motorin arasındaki fiyat farkı ise 3,62 liraya

geriledi.

Yılbaşında benzinin litre fiyatı 12,91 TL seviyesindeydi. Yıl içinde

Ukrayna savaşının uluslararası ürün fiyatlarında yarattığı etki ve

Dolar/TL kurunun yükselmesiyle benzin fiyatları Haziran ayında

30 TL ile zirveyi görmüştü.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 28 Ekim ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 2,5 milyar TL arttı.

Bankalardaki toplam yabancı para mevduatları ise bir önceki

haftaya göre 557 milyon dolar azaldı. Bu azalış tüzel kişi

dolarizasyonundaki azalıştan kaynaklandı.

28 Ekim ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel

kredi kartlarında toplam bakiye 363,9 milyar TL’ye ulaştı.

Bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi kartlarında

alacakların oranı %2,1’den, %2,0’a düştü. Ticari kredilerin

ağırlıklı ortalama faiz oranı son iki hafta %18,0 oldu. Konutta

ise kredi oranları, %20,7’den, %21,4’e yükseldi.

K
a

y
n

a
k
: 
T

C
M

B

29



Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 8,6 milyar TL değerinde arttı..

Konut, taşıt ve diğer kredi türlerine olan talep yükseldi.

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin

tutarı 281,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %36’sını konut kredileri oluşturdu. 2022

yılının ilk yedi ayında Bireysel Takip Borçlularından Halen Borcu

Devam Eden Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 538 bin 154 kişi

olarak %101,3 arttı, tüketici kredilerinde 966 bin 463 kişi ile

%30,3 artış gerçekleşti.
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Türkiye’nin Risk Primi 

EKONOMİDE BU HAFTA

CDS değeri bir ülkeye borç verildiğinde temerrüt riskine karşı

kendini sigortalamak isteyenlerin ödedikleri primi ifade eden

gösterge olup küresel piyasalarda takip edilmektedir. Ülkemizde

makro ihtiyati göstergelerdeki kırılganlıklar ise CDS’leri yukarı

çekiyor. Şirketlerimiz yüksek finansman maliyeti ile borçlanıyor.

Türkçede kredi risk primi veya kredi temerrüt takası olarak

kullanılan CDS ülkemizde 900 seviyelerinin üstünü de gördü.

CDS’ler bu hafta geçtiğimiz haftaya göre sınırlı bir değer altına

indi.

CDS’ler kısmi olarak azaldı. Türkiye risk primi en yüksek ülkeler

arasında yer aldı. Risk primi ülkemizden sonra en yüksek iki ülke

Mısır ve Rusya oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Ekonomiye ilişkin "torba" kanun teklifi TBMM Genel Kurulunda

yasalaştı

Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren Gelir Vergisi Kanunu ile

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul

edilerek yasalaştı.

2023 için yeniden değerleme oranı belli oldu

TÜİK, 2023 yılı vergi, harç ve cezalara uygulanmak üzere 2022

yılına ilişkin yeniden değerleme oranına esas olan veriyi açıkladı.

Cumhurbaşkanı, Vergi Usul Kanunu kaynaklı artırma veya

azaltma yetkisini kullanmazsa 2023 yılında vergi ve harçlar

yüzde 122.93 oranında artacak. 2022 için geçerli olan yeniden

değerleme oranı yüzde 36,2 olarak gerçekleşmişti.

IMF'den Türkiye'ye faiz artışı tavsiyesi

IMF heyeti 2022 yılı 4. madde değerlendirmesini tamamladı.

Kuruluşun değerlendirmesinde enflasyonla mücadele için faiz

artışı tavsiyesi öne çıktı. Değerlendirmede Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası'nın (TCMB) bağımsızlığına da vurgu yapıldı.

Bankacılık sektörü ilk 9 ayda kârını beş kat artırdı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun verilerine

göre bankacılık sektörü yılın ilk 9 ayında 286,2 milyar lira kâr

elde etti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TİSK'ten EYT açıklaması

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim

Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, emekli olup çalışmaya

devam edecek çalışanlar için sosyal güvenlik destek primleri

nedeniyle işverene teşvik ve kolaylık sağlanmasının önemli

olduğunu belirtti.

Reel kesim döviz açığı 90 milyar doların altına indi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre finansal

kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyon açığı Ağustos'ta

aylık 2,02 milyar dolar düşüşle 89,1 milyar dolar oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ECB Başkanı Lagarde: ECB enflasyonla mücadelede faiz

artırmaya devam edecek

Avrupa Merkez Başkanı Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin, art

arda tarihi üçüncü faiz artırımının ardından Avro Bölgesi'nde

resesyon olasılığının yükselmiş olsa bile enflasyonla mücadele

için faiz oranlarını artırmaya devam edeceklerini belirtti.

Euro Bölgesi enflasyonunda yeni rekor

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon, ekim ayında yüzde 10,7'ye

yükselerek rekor kırdı. Bölge ekonomisinin üçüncü çeyrek

büyümesi de yüzde 0,2 olarak kaydedildi.

İngiltere Merkez Bankası'ndan 33 yılın en büyük faiz artışı

İngiltere Merkez Bankası (BOE) 40 yılın zirvesindeki enflasyonu

dizginlemek için politika faizini 75 baz puan artırarak yüzde 3'e

yükseltti. Banka böylece 1989'dan bu yana görülen en büyük faiz

artışını yaptı.

ABD'de tarım dışı istihdam Ekim'de tahminleri aştı

ABD'de tarım dışı istihdam Ekim'de 261 binle tahminlerin

oldukça üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı yüzde 3,7'ye yükseldi.

Ücretler de söz konusu dönemde güçlü biçimde yükseldi.

Euro Bölgesi'nde işsizlik sınırlı biçimde geriledi

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, Eylül ayında yüzde 6,6 seviyesine

indi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Çin'den para politikasını iyileştirme sözü

Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, yuan döviz kurunu daha

esnek hale getirme sözünü yinelerken finansal sektörün reel

ekonomiye daha iyi hizmet edebilmesi için reformları

derinleştireceklerini belirtti.

IMF'den petrol ihracatçısı ülkeler için gelir analizi

IMF'nin raporuna göre Orta Doğu ve Orta Asya'daki enerji

ihracatçısı ülkeler 2022-2026 yılları arasında 1 trilyon dolarlık bir

kazanç elde edecek.

Küresel gıda fiyatlarında düşüş sürüyor

Dünya gıda fiyatları ekim ayında art arda yedinci ayda düşüş

kaydederek, mart ayında gördüğü tarihi zirveden yüzde 14.9

gerilemiş oldu.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Dünya liderleri, Mısır'da yapılacak 27. Birleşmiş Milletler (BM)

İklim Zirvesi'nde (COP27) iklim kriziyle mücadele eylemlerini

görüşmek için bir araya gelecek.

→ ABD’de 8 Kasım’da Kongre ara seçimleri yapılacak. Bu

seçimlerde, Kongre’nin alt ve üst kanatları Temsilciler Meclisi

ve Senato’nun üyeleri seçiliyor.

→ İran'da Mahsa Amini'nin gözaltında ölümünün ardından

başlayan protestolarda şiddet olayları devam ediyor. Ülkede

toplam can kaybının 270'in üzerine çıktığı belirtiliyor.

→ İsrail'de eski Başbakan Netanyahu liderliğindeki sağ blok,

sandık çıkış anketlerinde parlamentoda çoğunluğu sağladı.

→ Brezilya'da ülkenin sol görüşlü eski Devlet Başkanı Lula da

Silva'nın zaferiyle sonuçlanan ikinci tur devlet başkanlığı

seçiminin ardından Jair Bolsonaro yanlısı kamyoncular

ülkenin çeşitli bölgelerindeki yolları kapatarak gösteriler

düzenledi.

→ Pakistan'ın eski Başbakanı İmran Han, konvoyuna düzenlenen

silahlı saldırıda yaralandı.

→ Rusya'da ağır suçlar işleyen kişiler seferberlik kapsamında

askere çağrılacak.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Hindistan'ın Pencap eyaletinde yer alan Amritsar kentinde

radikal Hindu liderin vurularak öldürüldüğü bildirildi.

→ Twitter'ı satın alan ünlü milyarder Elon Musk, şirketin yönetim

kurulunu feshederek tek yönetici oldu. Twitter'ın işten

çıkarmalara başlarken ofislerini geçici olarak kapattığı ve

çalışanların iç sistemlerine erişimini kestiği bildirildi.

→ Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Avrupa'nın doğalgaz

arzındaki eksikliğe dair acil eylem çağrısı yaptı.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Moğolistan’da Enerji Projeleri

2023 için önerilen Devlet bütçesinde Moğolistan, enerji

sektörünü genişletme çabalarını artıracak. Bu çerçevede 13

proje hayata geçirilecekken 6 yeni projenin görüşülmesi devam

etmektedir.

Rusya uçuşları

Rostov, Krasnodar, Anapa ve Gelencik Havaalanların kapatılması 

9 Kasım tarihine kadar uzatılmıştır. Rusya Federal Hava 

Taşımacılığı Ajansı, Rusya’nın güney ve merkez bölgelerinde 

bulunan 11 havaalanına uçuşların sınırlandırılmasını uzatmıştır.

THY’den Panama’ya direkt uçuş ve Doha Uçuşlarının sayısı

artırma hamlesi

30 Ekim 2022 tarihinden itibaren İstanbul-Panama uçuşları Salı,

Cuma ve Pazar günleri aktarmasız olarak gerçekleştirilecektir.

THY ayrıca 1 Kasım ile 31 Aralık 2022 arasında, Türk Havayolları

Doha-İstanbul arası haftalık uçuşlarını 12'den 42'ye

çıkartacağını açıkladı.

Katar’da Covid-19 Önlemleri 

Katar'a girişlerde ikametgahı olanlardan talep edilen "Rapid

Antigen Test" ya da "PCR Testinin" artık istenmeyecektir.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Türkmenistan Sanayi ve İnşaat Üretimi Bakanlığı, Daşoguz

vilayetinin Daşoguz kentinde lamninat parke üretim tesisinin

inşasına ilişkin uluslararası ihale ilan ediyor

İhaleye katılmak için başvuru sahibinin tam adı, yasal statüsü ve

banka bilgilerinin yanı sıra adayın sicil ve düzenleyici belgeleri,

vekaletname ve pasaportunun bir kopyasını içeren bir başvuruyu

yazılı olarak sunun ihale katılmak için geri ödemesiz olarak her

bir lot için 1500 ABD doları veya eşdeğeri miktarda manat

ödemeniz gerekmektedir. İhale teklifleri, duyurunun yayımı

tarihinden itibaren 30 iş günü içinde kabul edilecektir.

İletişim telefon numarası: +993 12 39-00-33

.
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KÜLTÜR -SANAT

KÜLLİYELER GELENEKLERİMİZ VE GELECEĞİMİZ ÇERÇEVESİNDE 

BİR KÜLTÜR MİRASIMIZ

40

Kitabın girizgahını kaleme alan Prof. Dr. İlber Ortaylı Kitap için şu 

ifadeleri kullanmıştır: 

«Şunu kesinlikle ifade edebilirim ki hacimli bir derlemedir. Külliye

üzerine muhtelif görüş ve araştırmaların başarılı bir

derlemesidir.»

Editörlüğünü Prof. Dr. Haluk

Pamir’in üstlendiği Külliyeler

Geleneklerimiz ve Geleceğimiz

Çerçevesinde Bir Kültür Mirasımız

Kitabı Türk Arkeoloji ve Kültürel

Miras Enstitüsü eserleri kapsamında

iki cilt halinde yayımlandı.

Kitapla, medeniyetlerimizin

toplumsal kurum ve yapılı çevre

mekan geleneğinin zenginliğinin ve

geleceğimiz için külliye anlayışının

yeni açılım boyutlarının toplumsal,

kültürel ve yapılı çevre gündemine

aşınmasını amaçlanıyor.



KÜLTÜR SANAT

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası Özel Konseri

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Atatürk’ü Anma Haftası

Özel Konserinde, genç kuşak çağdaş Türk müziği

bestecilerinden Hasan Uçarsu’nun Cumhurbaşkanlığı siparişi

üzerine Atatürk Kültür Merkezi’nin açılışı için bestelediği Sinan

Operasından bölümlerle dinleyici karşısında olacak.

Şef Gürel Aykal yönetimindeki konserin solistleri Devlet Opera

ve Balesi solist sanatçıları Gülbin Günay (soprano), AylinAteş

(mezzo-soprano), Efe Kışlalı(tenor), Kevork Tavityan (bariton) ve

Tuncay Kurtoğlu(bas).
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KÜLTÜR SANAT

Karsu Ankara’da 

Karsu, 9 Kasım akşamı Ankara Congresium’da müzikseverlerle

buluşacak.

Hollanda’da doğumlu Türk sanatçı Karsu muhteşem sesi ve

kendine özgü yorumuyla Hollanda ve Türkiye başta olmak üzere

tüm dünyada dikkatleri üzerine çeken sanatçılardan biri. Caz,

blues, soul, funk ve Türkiye’ye özel tınıları müziği ile buluşturan

Karsu yepyeni şarkılarını başkentliler için seslendirecek.
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